Jardim Alegre

RUBENS VANDER

21 de outubro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
-Ri 	Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mau: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 219/2022

Senhora Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, solicitando que seja feito um mutirão para atender as demandas dos

produtores rurais que teve as estradas danificada com as chuvas.

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Vereador

Osmar
Sec

es Júnior
rio Geral

	00000001